	附件1

	全省各县市区城管部门调查数据
抽检汇交情况汇总

	排名
	行政单位
	应申请
单位总量
	已受理
单位数量
	已受理
单位比率
	抽检完成单位数量
	抽检完成单位比率

	湖南省
	123
	116
	94.31%
	68
	55.28%

	1
	湘潭市
	5
	5
	100.00%
	5
	100.00%

	2
	长沙市
	10
	10
	100.00%
	10
	100.00%

	3
	常德市
	9
	9
	100.00%
	9
	100.00%

	4
	娄底市
	5
	5
	100.00%
	4
	80.00%

	5
	益阳市
	6
	6
	100.00%
	4
	66.67%

	6
	怀化市
	12
	12
	100.00%
	7
	58.33%

	7
	邵阳市
	12
	12
	100.00%
	7
	58.33%

	8
	岳阳市
	9
	9
	100.00%
	5
	55.56%

	9
	株洲市
	9
	9
	100.00%
	4
	44.44%

	10
	郴州市
	11
	11
	100.00%
	3
	27.27%

	11
	永州市
	11
	10
	90.91%
	4
	36.36%

	12
	湘西州
	8
	3
	37.50%
	2
	25.00%

	13
	衡阳市
	12
	12
	100.00%
	3
	25.00%

	14
	张家界市
	4
	3
	75.00%
	1
	25.00%

	备注：该统计截止时间为2022年3月11日。


	附件2

	全省各县市区住建部门调查数据抽检
汇交情况汇总

	排名
	行政单位
	应申请
单位总量
	已受理
单位数量
	已受理
单位比率
	抽检完成单位数量
	抽检完成单位比率

	湖南省
	123
	9
	7.32%
	2
	1.63%

	1
	张家界市
	4
	1
	25.00%
	1
	25.00%

	2
	长沙市
	10
	6
	60.00%
	1
	10.00%

	3
	常德市
	9
	1
	11.11%
	0
	0.00%

	4
	衡阳市
	12
	1
	8.33%
	0
	0.00%

	5
	湘潭市
	5
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	6
	株洲市
	9
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	7
	邵阳市
	12
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	8
	岳阳市
	9
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	9
	永州市
	11
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	10
	郴州市
	11
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	11
	益阳市
	6
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	12
	怀化市
	12
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	13
	娄底市
	5
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	14
	湘西州
	8
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	备注：该统计截止时间为2022年3月11日。


	附件3

	全省各县市区城管部门申请抽样核查受理情况

	市州
	县市区
	申请人
	申请时间
	申请类别
	受理情况

	长沙市
	天心区
	欧阳望
	2021-12-29
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	长沙国家高新技术产业开发区
	沈雅
	2021-12-31
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	岳麓区
	荣茜
	2021-12-31
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	宁乡市
	陈惠军
	2022-1-4
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	芙蓉区
	张可
	2022-1-5
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	开福区
	何翀
	2022-1-7
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	浏阳市
	易武桥
	2022-1-11
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	长沙县
	长沙县城管胡蓉
	2022-1-12
	燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	雨花区
	张珊珊
	2022-1-13
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	长沙市
	望城区
	周红
	2022-2-8
	道路,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	株洲市
	炎陵县
	刘李德
	2021-12-28
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	株洲市
	渌口区
	王艳花
	2021-12-30
	道路,桥梁,环卫,园林,照明
	受理通过

	株洲市
	醴陵市
	丁长林
	2021-12-30
	道路,桥梁,环卫,园林,照明
	受理通过

	株洲市
	天元区
	梁伟周
	2022-1-19
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明,地下设施
	受理通过

	株洲市
	荷塘区
	何贺华
	2022-1-20
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	株洲市
	石峰区
	殷文
	2022-1-21
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	株洲市
	攸县
	刘忠良
	2022-1-21
	道路,桥梁,环卫,园林,照明
	受理通过

	株洲市
	芦淞区
	张玲
	2022-2-18
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	株洲市
	茶陵县
	谭雁飞
	2022-3-3
	道路,桥梁,环卫,园林,照明
	受理通过

	湘潭市
	湘潭县
	湘潭县行政
	2021-12-28
	环卫,园林,照明
	受理通过

	湘潭市
	湘乡市
	周军波
	2021-12-29
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	湘潭市
	岳塘区
	岳塘行政
	2022-1-18
	燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	湘潭市
	雨湖区
	雨湖行政管理员
	2022-1-20
	燃气,环卫,园林
	受理通过

	湘潭市
	韶山市
	韶山行政管理
	2022-1-20
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	衡阳市
	耒阳市
	张仁
	2022-1-5
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	衡阳县
	刘东山
	2022-1-12
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	石鼓区
	李飞军
	2022-1-17
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	衡山县
	刘茂林
	2022-1-17
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	祁东县
	何卓文
	2022-1-17
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	蒸湘区
	李剑
	2022-1-17
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	衡东县
	周益丁
	2022-1-17
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	常宁市
	张晔
	2022-1-18
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	珠晖区
	李玉元
	2022-1-18
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	雁峰区
	陈伟
	2022-1-20
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	南岳区
	黄灿阳
	2022-1-20
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	衡阳市
	衡南县
	蒋章元
	2022-1-24
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	邵阳市
	武冈市
	谢亮
	2022-1-12
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	邵阳市
	隆回县
	唐文斌
	2022-1-12
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	邵阳市
	邵东市
	宁伟群
	2022-1-13
	环卫,园林
	受理通过

	邵阳市
	绥宁县
	莫黄琦
	2022-1-14
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	邵阳市
	双清区
	杨梅
	2022-1-14
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	邵阳市
	邵阳县
	吕建兵
	2022-1-17
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	邵阳市
	新宁县
	姚继清
	2022-1-24
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	邵阳市
	洞口县
	黄飞宇
	2022-1-27
	道路 桥梁 排水 环卫 园林 照明
	受理通过

	邵阳市
	城步苗族自治县
	刘子铭
	2022-2-15
	道路 桥梁 供水 排水 燃气 环卫 园林 照明
	受理通过

	邵阳市
	新邵县
	李源彬
	2022-2-16
	燃气,环卫
	受理通过

	邵阳市
	大祥区
	罗文虎
	2022-2-22
	供水,园林,照明
	受理通过

	邵阳市
	北塔区
	封桂园
	2022-2-25
	供水,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	云溪区
	李念
	2022-1-10
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	湘阴县
	汪梦学
	2022-1-14
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	临湘市
	李果
	2022-1-17
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	汨罗市
	曾放农
	2022-1-18
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	平江县
	冯辉
	2022-1-18
	道路,桥梁,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	岳阳楼区
	李承
	2022-1-20
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	岳阳市
	君山区
	周灿
	2022-1-19
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	华容县
	谯勇
	2022-1-25
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	岳阳市
	岳阳县
	余其圣
	2022-3-2
	燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	常德市
	安乡县
	王陈
	2021-12-29
	环卫,园林,照明
	受理通过

	常德市
	临澧县
	行政管理员3
	2022-1-6
	环卫,园林,照明
	受理通过

	常德市
	汉寿县
	行政管理员3
	2022-1-10
	环卫
	受理通过

	常德市
	鼎城区
	行政管理员4
	2022-1-11
	环卫,园林
	受理通过

	常德市
	澧县
	资智勇
	2022-1-11
	环卫,园林
	受理通过

	常德市
	石门县
	李红
	2022-1-12
	环卫,园林
	受理通过

	常德市
	桃源县
	高剑彬
	2022-1-12
	环卫
	受理通过

	常德市
	武陵区
	邓亚兰
	2022-1-18
	环卫,园林,照明
	受理通过

	常德市
	津市市
	住建局李林峰
	2022-1-18
	环卫,园林
	受理通过

	张家界市
	桑植县
	郑豪
	2022-1-18
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	张家界市
	永定区
	罗文豪
	2022-1-19
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	张家界市
	武陵源区
	彭敏
	2022-2-18
	道路,桥梁,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	益阳市
	桃江县
	詹政军
	2022-1-12
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	益阳市
	沅江市
	曾宪秋
	2022-1-13
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	益阳市
	南县
	陈颖
	2022-1-17
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	益阳市
	赫山区
	余庆晖
	2022-1-18
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明,地下设施
	受理通过

	益阳市
	资阳区
	姜云峰
	2022-1-20
	道路,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	益阳市
	安化县
	胡笑兮
	2022-1-24
	排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	郴州市
	宜章县
	宜章县范军
	2022-1-12
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	郴州市
	桂东县
	郭火翔
	2022-1-14
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	郴州市
	汝城县
	罗轸衡
	2022-1-17
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	郴州市
	临武县
	王光吉
	2022-1-19
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下设施
	受理通过

	郴州市
	嘉禾县
	李积祥
	2022-1-20
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	郴州市
	苏仙区
	何亚珍
	2022-1-28
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	郴州市
	安仁县
	黄朝辉
	2022-2-11
	道路,桥梁,供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	郴州市
	资兴市
	郭群坤
	2022-2-14
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	郴州市
	永兴县
	许晓明
	2022-2-21
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	郴州市
	北湖区
	邹 南
	2022-2-25
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	郴州市
	桂阳县
	王桐平
	2022-3-12
	道路,桥梁,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	永州市
	双牌县
	胡美玲
	2021-12-30
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	永州市
	东安县
	管理员
	2022-1-5
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	永州市
	蓝山县
	谢先利
	2022-1-6
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	永州市
	宁远县
	柴月
	2022-1-12
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	永州市
	道县
	秦胜忠
	2022-1-12
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	永州市
	江华瑶族自治县
	何江琳
	2022-1-15
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	永州市
	新田县
	周亿勇
	2022-1-19
	供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	永州市
	零陵区
	汤浩
	2022-1-25
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	永州市
	江永县
	何垂标
	2022-2-28
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	永州市
	冷水滩区
	张凯
	2022-3-3
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	怀化市
	芷江侗族自治县
	邓文 
	2022-1-4
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	怀化市
	麻阳苗族自治县
	罗杰
	2022-1-6
	道路,桥梁,供水,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	怀化市
	鹤城区
	聂清
	2022-1-10
	道路,桥梁,供水,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	怀化市
	辰溪县
	卜鹏飞
	2022-1-11
	道路,桥梁,供水,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	怀化市
	靖州苗族侗族自治县
	张军
	2022-1-12
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	怀化市
	中方县
	杨三平
	2022-1-12
	道路,桥梁,供水,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	怀化市
	沅陵县
	田众
	2022-1-13
	道路,桥梁,环卫,园林
	受理通过

	怀化市
	洪江市
	杨艳
	2022-1-14
	道路,桥梁,供水,排水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	怀化市
	溆浦县
	舒相长
	2022-1-17
	道路,桥梁,供水,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	怀化市
	会同县
	张智荣
	2022-1-18
	道路,桥梁,供水,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	怀化市
	新晃侗族自治县
	姚志祥
	2022-2-26
	道路,桥梁,供水,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	怀化市
	通道侗族自治县
	尹德敏
	2022-3-1
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明,地下
	受理通过

	娄底市
	涟源市
	谢朝晖
	2022-1-17
	道路,桥梁,环卫,园林,照明
	受理通过

	娄底市
	娄星区
	左堆志
	2022-1-18
	环卫,园林,照明
	受理通过

	娄底市
	新化县
	左堆志
	2022-1-19
	环卫,园林,照明
	受理通过

	娄底市
	冷水江市
	左堆志
	2022-1-18
	环卫,园林,照明
	受理通过

	娄底市
	双峰县
	肖腾蛟
	2022-2-22
	道路,桥梁,排水,环卫,园林,照明
	受理通过

	湘西州
	花垣县
	杨慧
	2022-1-11
	供水,燃气,环卫,园林,照明
	受理通过

	湘西州
	泸溪县
	胡永文
	2022-1-14
	环卫
	受理通过

	湘西州
	吉首市
	向婷
	2022-2-22
	道路,桥梁,环卫,园林,照明
	受理通过


	附件4

	全省各县市区住建部门申请抽样核查受理情况

	市州
	县市区
	申请人
	申请时间
	申请类别
	受理情况

	长沙市
	宁乡市
	陈惠军
	2021-12-28
	房屋,供水,排水
	受理通过

	长沙市
	岳麓区
	段丞玺
	2021-12-28
	房屋,排水
	受理通过

	长沙市
	雨花区
	孔建军
	2021-12-29
	房屋,供水,排水,地下
	受理通过

	长沙市
	芙蓉区
	常维
	2021-12-30
	房屋,供水,排水
	受理通过

	长沙市
	开福区
	何翀
	2021-12-31
	房屋,供水,排水
	受理通过

	长沙市
	长沙国家高新技术产业开发区
	郭祥
	2022-1-2
	房屋,供水,排水
	受理通过

	衡阳市
	蒸湘区
	杨虎乐
	2022-2-14
	房屋 道路 桥梁 排水
	受理通过

	常德市
	津市市
	住建局李林峰
	2022-1-18
	房屋,道路,桥梁,供水,排水,
燃气,照明
	受理通过

	张家界市
	武陵源区
	彭敏
	2021-12-30
	房屋,供水,排水,燃气
	受理通过


	附件5

	全省各县市区其他部门申请抽样核查受理情况

	市州
	县市区
	申请人
	申请时间
	申请类别
	受理情况

	岳阳市
	平江县
	冯辉
	2022/1/18
	供水
	受理通过
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